
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo  
i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 500-01/10-01/90 
URBROJ: 2163/1-06/6-10-2 
Pula, 28.prosinca 2010. 
 
 
 
 

ŽUPANU  
ISTARSKE ŽUPANIJE 

Putem  
Stručne službe Skupštine  

 
 
 

Predmet: Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća         
Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije o utvrđivanju osnovanosti 
predaje 2 bjanko mjenice 

 
 
 
 
 

U privitku dostavljamo prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Odluku  
Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije o utvrđivanju osnovanosti 
predaje 2 bjanko mjenice, radi raspravljanja i odlučivanja. 
 
 
 
 

S poštovanjem, 
 
 
 
 
 

    Pročelnica 
             Sonja Grozić - Živolić 

 
 
 
 



 Na temelju članaka 3. i 20. Statuta Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije  i 
članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije br. 10/09) Župan 
Istarske županije dana 27. siječnja 2011. godine donosi 
 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o davanju suglasnosti na odluku Upravnog vije ća Zavoda za javno zdravstvo 

Istarske županije 
 
 
  
1. Daje se suglasnost na odluku Upravnog vijeća Zavoda za javno zdravstvo Istarske 

županije br.04/01-345/10-10 od 16. studenog 2010. godine o utvrđivanju osnovanosti 
predaje dvije (2) bjanko mjenice s odredbom „bez protesta“ za 2010. godinu za ukupni 
ugovoreni iznos od 779.169,59 kuna, naručitelju Hrvatskim vodama, Zagreb, Ulica 
Grada Vukovara 220, temeljem sklopljenog Ugovora o uslugama sustavnog ispitivanja 
kakvoća voda na području Istarske županije za 2010. godinu, broj: 04/10-345/8-10 od 
15.10.2010. godine. 

 
 

2. Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 500-01/11-01/01 
Urbroj: 2163/1-01/8-11-2 
Pula, 27. siječnja 2011. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
     Župan 
Ivan Jakov čić 
 

 
Dostaviti: 
1. Zavod za javno zdravstvo Istarske županije,  

Nazorova 23, Pula, 
2. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 
 
 
 I  PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
  
 Odredbom članka 20. Statuta Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije 
propisano je da Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo Istarske županije uz suglasnost 
osnivača odlučuje o opterećivanju imovine Zavoda čija pojedinačna vrijednost prelazi iznos 
od 400.000,00 kuna bez PDV-a. 
 Odredbom 3. istoga Statuta propisano je da je osnivač Zavoda Istarska  županija, a 
osnivačka prava obavlja ovlašteno tijelo osnivača. 
  
  
 
 II  OCJENA STANJA I RAZLOZI ZA DONOŠENJE ZAKLJUČKA 
 
 Zavod za javno zdravstvo Istarske županije je temeljem provedenog postupka 
javne nabave za nabavu usluga sustavnog ispitivanja kakvoće kopnenih površinskih i 
podzemnih voda na području Istarske županije u 2010. i 2011. godini i odluke o Odabiru 
najpovoljnijeg ponuditelja Klasa: 325-04/10-01/233 Urbroj:374-1-5-10-8 od 01.09.2010. 
godine sklopio Okvirni sporazum s Hrvatskim vodama.  

Temeljem članka 8. stavak 3. navedenog Okvirnog sporazuma, Zavod za javno 
zdravstvo u svojstvu Izvršitelja dužan je predati Naručitelju, Hrvatskim vodama, dvije 
bjanko mjenice s odredbom „bez protesta“ prilikom sklapanja godišnjih ugovora o 
predmetnoj nabavi za ukupni ugovoreni iznos od 779.169,59 
 
 
  

III  TEKST PRIJEDLOGA ZAKLJUČKA 
  
 Tekst prijedloga zaključka sastavni je dio ovoga obrazloženja. 
 
 
 
 
 
 
 


